

# S A M E E R SERVICES AB

559388-4488

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Shafiq Sharifi, Styrelseledamot

2025-01-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget kör serviceresor eller taxi på uppdrag av Göteborgs Stad. Bolaget säljer endast taxi tjänster i Göteborg.

Bolaget jobbar endast i Göteborg och kör skolbarn, tjänsteresa, arbetsresa och färdtjänst. Bolaget jobbar som underåkare för Majvallen och Majvillan. De bolag har avtal med Göteborgs Stad i fem år. Bolagets säte är Göteborg och kan även köra i Kungälv.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-06 - 2023-06-30
Nettoomsättning	5 597 714	1 403 835
Resultat efter finansiella poster	361 604	141 013
Soliditet (%)	47	60

Vi utökat antal bilar vilket bidragit till att nettoomsättningar har förändrats eller ökat med mer än 30% från föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	404 577	111 912	541 489
Balanseras i ny räkning		111 912	-111 912	0
Årets resultat			286 548	286 548
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>516 489</b>	<b>286 548</b>	<b>828 037</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	516 489
Årets resultat	286 548
<b>Summa</b>	<b>803 037</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	803 037
<b>Summa</b>	<b>803 037</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-06 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 597 714	1 403 835
Övriga rörelseintäkter		234 322	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 832 036</b>	<b>1 403 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 671	0
Övriga externa kostnader		-2 029 114	-434 974
Personalkostnader	2	-2 863 150	-826 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-497 160	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 409 095</b>	<b>-1 261 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>422 941</b>	<b>142 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	45
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 359	-1 517
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 337</b>	<b>-1 467</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 604</b>	<b>141 013</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 604</b>	<b>141 013</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 056	-29 101
<b>Årets resultat</b>		<b>286 548</b>	<b>111 912</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-497 160	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 613 890	468 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 116 730</b>	<b>468 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 116 730</b>	<b>468 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 288	0
Övriga fordringar		340 385	228 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	400 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>471 673</b>	<b>629 591</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 063	-198 588
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 063</b>	<b>-198 588</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>657 736</b>	<b>431 003</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 774 466</b>	<b>899 003</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		516 489	404 577
Årets resultat		286 548	111 912
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>803 037</b>	<b>516 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>828 037</b>	<b>541 489</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		119 291	0
Övriga skulder till kreditinstitut		-190 389	16 667
Övriga skulder		-89 755	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-160 853</b>	<b>16 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		528 040	0
Leverantörsskulder		529 083	0
Skatteskulder		69 776	0
Övriga skulder		-18 878	137 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-739	202 954
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 107 282</b>	<b>340 847</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 774 466</b>	<b>899 003</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4
Inventarier, verktyg och installationer	4

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	40,0
---------------------------------	------

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-06-30

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-497 160
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-497 160</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-497 160</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	468 000
Inköp	1 145 890
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 613 890</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 613 890</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för S A M E E R SERVICES AB, 559388-4488  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Shafiq Sharifi  
Shafiq Sharifi  
Styrelseledamot  
2025-01-13